
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UAB „DRUSKININKŲ VANDENYS“ 2019 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ

RINKINIO IR PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO TVIRTINIMO

2020 m. balandžio           Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio

8 dalies 2 punktu, Akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11 ir 12 punktais,

58, 59 straipsniais, Valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse

bendrovėse taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d.

nutarimu Nr. 567 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo

akcinėse bendrovėse“, Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr.

T1-140 „Dėl akcinių ir uždarųjų akcinių bendrovių akcijų, priklausančių nuosavybės teise

Druskininkų savivaldybei, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų

savivaldybės administracijai“, remdamasi Atstovavimo Druskininkų savivaldybei bendrovėse

taisyklėmis, patvirtintomis Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 m.

rugsėjo 19 d. įsakymu Nr. V35-583 „Dėl atstovavimo Druskininkų savivaldybei bendrovėse

taisyklių tvirtinimo“, atsižvelgdama į Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 29 d.

sprendimą Nr. T1-4 „Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo“ ir

UAB „Druskininkų vandenys“ įstatus, patvirtintus Druskininkų savivaldybės administracijos

direktoriaus 2017 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V35-1161 „Dėl Druskininkų savivaldybės

administracijos direktoriaus 2015 m. spalio 15 d. įsakymo Nr. V35-938 „Dėl įstatų pakeitimo“

pakeitimo“, UAB „Baltijos auditas” ir ko 2020 m. vasario 26 d. 2019 metų finansinių ataskaitų

audito nepriklausomo auditoriaus išvadą ir audito ataskaitą bei UAB „Druskininkų vandenys“

valdybos nutarimą (valdybos 2020 m. balandžio 23 d. posėdžio protokolas Nr. 2):

1. T v i r t i n u UAB „Druskininkų vandenys” 2019 metų finansinių ataskaitų

rinkinį (pridedama).

2. P a s k i r s t a u UAB „Druskininkų vandenys” 2019 metų pelną (nuostolius)

(pridedama).

Savivaldybės administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Agnė Baranauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PASKIRSTYTA

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. balandžio  d. įsakymu Nr. V35-

UAB „DRUSKININKŲ VANDENYS" 2019 M. PELNAS (NUOSTOLIAI)

Eil.

Nr.
Straipsniai

Suma

(EUR)

1.
Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

ataskaitinių finansinių metų pabaigoje
89644

2. Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 37670

3.
Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų

pelnas (nuostoliai)
-

4. Pervedimai iš rezervų -

5. Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti -

6. Paskirstytinas pelnas (nuostoliai) iš viso 127314

7. Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 1884

8. Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti -

9. Pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti -

10. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus (labdarai ir paramai) 5000

11. Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti 13000

12.
Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir

stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams
-

13.

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų

pabaigoje,  perkeliamas  į  kitus  finansinius  metus 
107430

___________________





















































































































DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UAB „DRUSKININKŲ VANDENYS“ 2019 METŲ 
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO IR PELNO 
(NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-30 13:17 Nr. V35-356

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos 
direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-30 11:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-30 11:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-30 12:48 - 2024-07-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marytė Kamandulienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-30 13:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-30 13:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-01 17:33 - 2024-07-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) audito atskaita_isvada.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Metinis pranešimas_1 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) pelno paskirstymo projektas_3 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) finansiniu ataskaitu rinkimys_2 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-05-04 11:32 nuorašą suformavo Marytė 
Kamandulienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




